TABEL ANEXAT RAPORT PETITII ANUL 2020  INSTITUTIA PREFECTULUI – JUDETUL BUZAU
	Număr total de petiţii
	Infracţiuni
contra
persoanei
	Infracţiuni
contra
patrimoniului
	Fapte de corupţie, asimilate sau în legătură
	Tulburarea liniştii publice şi alte
infracţiuni
	Reclamaţii cu caracter penal/ contravenţional împotriva personalului MAI
	Reclamaţii privind încălcarea normelor de convieţuire de către personalul MAI
	Propuneri
	Diverse
cereri
	Cereri privind legile fondului funciar ori retrocedări de bunuri
	Scrisori de mulţumire
	Reveniri cu aceeaşi problemă

	
	
	
	
	
	Total
	confirmate
	Total
	confirmate
	
	
	
	
	

	939
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	669
	237
	1
	28


	Petiţii primite de la:

	Petiţii primite prin:

	Anonime

	Parlamentul României
	Guvernul României
	Administratia Prezidentiala
	Alte institutii de stat
	Mass-media
	Persoane juridice
	Persoane
fizice
	ONG rpmâne
	ONG din strainatae
	Fax
	E-mail
	

	5
	51
	9
	30
	0
	0
	844
	0
	0
	2
	285
	14


	Petiţii
	Persoane

	Redirecţionate
	Soluţionate
pozitiv sau partial pozitiv
	Soluţionate
negativ
	la care s-a declinat competenţa
	la care s-au comunicat precizări
	în curs de soluţionare
	Clasate direct
	Consiliate


	Reîndrumate
	Primite în audienţă

	275
	406
	188
	0
	0
	26
	44
	39
	40
	79


	Petitii depuse cu ocazia audientelor solutionate

	Pozitiv sau partial pozitiv
	Negativ
	În curs de solutionare
	Declinat competenta

	13
	1
	0
	25


p.PREFECT,

ADINA MOISEANU
                                                                                                                              SUBPREFECT
                                                                                                                              ALECU VASILE

